in disyllabis...prior syllaba...trochaeum vero legitimum si compleverit...circumflectitur	: DIOM ,AG 2, 432,12
trochaeum...legitimum...id est si natura longam priorem syllabam habuerit	: DIOM ,AG 2, 432,14
in disyllabis...sin autem positione longa fuerit prior syllaba memorati pedis (TR), aciuitur	: DIOM ,AG 2, 432,16
in trisyllabis DA indifferenter positus et AH TB quoque, tertiam ab ultima (S) aciuit desiderat	: DIOM ,AG 2, 432,17
quidam hoc genus S paenultimae (exceptae ex muta et liquida)...breve..quia non terminatur CNS	: DIOM ,AG 2, 432,29
hoc genus syllabae (ex muta cum liquida)...quidam longum, quoniam, quamvis non terminetur CNS..	: DIOM ,AG 2, 432,29
hoc genus S (ex muta..liquida)...longum..quoniam nihilo minus proxima S duabus incipiat CNS	: DIOM ,AG 2, 432,29
hoc genus S (ex muta..liquida)...longum..quoniam nihilo minus proxima S duabus incipiat CNS	: DIOM ,AG 2, 432,29
natura litterarum b et r (muta, liquida)..mollis..nunc longam nunc brevem syllabam efficiat	: DIOM ,AG 2, 432,31
ut varia haec nomina consuetudo pronuntiaret et tenebras..acuto accentu prima S efferret	: DIOM ,AG 2, 432,33
in Latinis (verbis) neque acutus accentus in ultima S potest poni nisi discretionis causa	: DIOM ,AG 2, 433, 5
acutus accentus in ultima syllaba...ut in adverbio pone...et quibusdam praepositionibus	: DIOM ,AG 2, 433, 5
parens...quotiens...participium significat, primam syllabam producimus	: DIOM ,AG 2, 434,14
labor...in nominis significatione primam syllabam corripimus...at in verbi producimus	: DIOM ,AG 2, 434,20
late...in adverbio tam prima syllaba producitur...quam in verbi significatione corripitur	: DIOM ,AG 2, 434,27
veteres omnia vel verba vel nomina quae o littera finiuntur..producta extrema S proferebant	: DIOM ,AG 2, 435,24
veteres..quae o littera finiuntur..adverbia vel coniunctiones producta extrema S proferebant	: DIOM ,AG 2, 435,24
apud quos (Graecos) o L ubique quidem natura longa est, plurimum..in extrema verbi S ponitur	: DIOM ,AG 2, 436, 3
veteres..in extrema verbi S..etiam in communi sermone prosae orationis..(o longam) proferebant	: DIOM ,AG 2, 436, 3
in extrema verbi syllaba..dum id (o longam) usurpavit prosa, versus obtinuit	: DIOM ,AG 2, 436, 3
dictio est ex syllabis finita cum significatione certa locutio, ut est dico	: DIOM ,AG 2, 436,11
prosthesis est adpositio quaedam ad principium dictionis, litterae...syllabae	: DIOM ,AG 2, 441, 3
Epenthesis est adpositio, cum inter primam et ultimam syllabam aut L adicitur aut syllaba	: DIOM ,AG 2, 441, 6
Epenthesis est...cum inter primam et ultimam syllabam..adicitur..littera, ut..syllaba, ut..	: DIOM ,AG 2, 441, 6
Epenthesis est...cum inter primam et ultimam syllabam..adicitur..littera, ut..syllaba, ut..	: DIOM ,AG 2, 441, 8
Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam..adiungitur..L, ut...syllaba, ut...	: DIOM ,AG 2, 441,17
Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam aut littera adiungitur aut syllaba	: DIOM ,AG 2, 441,18
Aphaeresis est..de principio dictionis..cum aut littera amputatur aut syllaba aufertur	: DIOM ,AG 2, 441,23
Aphaeresis est...de principio dictionis...cum amputatur..littera, ut...syllaba, ut...	: DIOM ,AG 2, 441,25
Apocope est..cum aut littera detrahitur aut syllaba: littera, ut..syllaba, ut...	: DIOM ,AG 2, 441,32
Apocope est..cum aut littera detrahitur aut syllaba: littera, ut..syllaba, ut...	: DIOM ,AG 2, 441,34
Ectasis est extensio, quae fit cum correpta syllaba contra rationem per licentiam producitur	: DIOM ,AG 2, 442, 1
hic enim (in "exercet Diana choros") Diana syllaba prima producta est, cum corripi debeat	: DIOM ,AG 2, 442, 4
Systole..fit..cum longa syllaba contra rationem corripitur aliqua necessitate cogente	: DIOM ,AG 2, 442, 6
hic..(in "urbemque Fidenam) Fidenarum primam S corripuit (systole) cum producere debuisset	: DIOM ,AG 2, 442, 8
Diaeresis est discisio syllabae unius in duas divisae	: DIOM ,AG 2, 442,11
Episynaliphe est conglutinatio...duarum syllabarum in unam syllabam facta contraria synaliphe	: DIOM ,AG 2, 442,21
Episynaliphe..ut, "fixerit aeripedem cervam licet" cum aeripedem quinque S dicere debeamus	: DIOM ,AG 2, 442,23
Episynaliphe...fit una syllaba ex duabus	: DIOM ,AG 2, 442,23
paronomasia fit, cum dictio iteratur, mutata tamen aut littera aut syllaba	: DIOM ,AG 2, 446,17
adiectionis species sunt quattuor..per adiectionem litterae, per adiectionem syllabae...	: DIOM ,AG 2, 452, 1
i enim (in "Italianam fato profugus") prima syllaba cum corripi debeat, producta est	: DIOM ,AG 2, 452, 4
barbarismus...fit...adiectione syllabae, cum dicimus Mavors pro Mars et tetuli pro tuli	: DIOM ,AG 2, 452, 8
detractio species sunt aequae quattuor, detractio temporis litterae syllabae adspirationis	: DIOM ,AG 2, 452,15
barbarismus..detractio..temporis..siquis dicat fervore correpte, cum produci debeat media S	: DIOM ,AG 2, 452,16
"pretor...fiat", cum debeat ae pronuntiari...[sed structurae gratia syllaba longa corripitur]	: DIOM ,AG 2, 452,19
barbarismus..detractio..syllabae, ut siquis temnere dicat pro contemptu	: DIOM ,AG 2, 452,20
barbarismus..transmutatione..ut leriquias si per I L pronuntiemus, cum debeat per r prima S...	: DIOM ,AG 2, 452,31
labdacismi similiter, si lucem prima syllaba vel aliam nimium plene pronuntiemus	: DIOM ,AG 2, 453, 8
sunt ergo (in compositione) quattuor pedes e binis syllabis, octo ternis	: DIOM ,AG 2, 465,13
in his...(P) qui ternas syllabas habent dactulum longa duabusque brevibus...appellari constat	: DIOM ,AG 2, 465,15
compositio fugienda, ut syllabae..quae priorem sensum terminant in prima posterioris...parte	: DIOM ,AG 2, 465,34
leniores (structurae) quae a longis in breves (syllabas) descendunt	: DIOM ,AG 2, 467, 7
pedes certis syllabarum temporibus insistunt nec a legitimo spatio umquam recedunt	: DIOM ,AG 2, 468, 3
natura tantum (in oratione), non etiam positione, longas aut breves syllabas iudicemus	: DIOM ,AG 2, 468,27
"reprehensio" primam syllabam positione longam habeat propter duas consonantes quae secuntur	: DIOM ,AG 2, 468,32
"videatur" autem primas duas syllahas breves habeat	: DIOM ,AG 2, 468,33

spondius e duabus syllabis longis aptus est [clausulae vel] clausulis	: DIOM ,AG 2, 469, 3
spondius...gravior est...longa syllaba praecedente quam brevi	: DIOM ,AG 2, 469, 7
Ceterum quattuor syllabarum non multi (pedes) ad clausulas apti sunt	: DIOM ,AG 2, 470,19
"videatur" "habeatur"...paeona tertium..ante quem brevis fere syllaba conlocanda	: DIOM ,AG 2, 470,22
pes qui vocatur ionicus maior struit clausulam constatque S longis duabus et brevibus duabus	: DIOM ,AG 2, 470,33
verba quae quinque syllabis constant fluxiorem structuram faciunt...et magis, si sex S habeant	: DIOM ,AG 2, 471, 3
verba quae quinque syllabis constant fluxiorem structuram faciunt...et magis, si sex S habeant	: DIOM ,AG 2, 471, 4
alii sic, rythmus est versus imago modulata servans numerum syllabarum...	: DIOM ,AG 3, 473,23
metrum certa qualitate ac numero syllabarum temporumque finitur certisque pedibus...clauditur	: DIOM ,AG 3, 474, 6
rythmus autem temporum ac syllabarum pedumque congruentia infinitum multiplicatur ac profluit	: DIOM ,AG 3, 474, 7
poeticum metrum...intellegitur...per temporis spatium, ut in syllaba brevi aut longa	: DIOM ,AG 3, 474,13
poeticum M..intellegitur..per numerum S..quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex	: DIOM ,AG 3, 474,14
Pes est sublatio ac positio duarum aut trium ampliusve syllabarum spatio comprehensa	: DIOM ,AG 3, 474,30
pes...duarum ampliusve syllabarum cum...temporum observatione modus recipiens arsin et thesin	: DIOM ,AG 3, 474,31
pes est poeticae dictionis duarum ampliusve syllabarum...modus recipiens arsin et thesin	: DIOM ,AG 3, 474,31
pes...dicitur, quando duae sunt syllabae, quoniam arsin et thesin in pedibus quaerimus	: DIOM ,AG 3, 475, 2
pes...dicitur, quando duae sunt syllabae..non ubi duo tempora sunt	: DIOM ,AG 3, 475, 2
accidunt...pedi arsis thesisque, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum	: DIOM ,AG 3, 475, 5
sunt pedes poetici simplices duodecim, ex quibus quattuor binis syllabis constant, ternis octo	: DIOM ,AG 3, 475, 7
Ergo binarum syllabarum (pedes) sunt hi	: DIOM ,AG 3, 475, 9
ante enim brevis quam longa syllaba reperta est, ut prius unum quam duo	: DIOM ,AG 3, 475,11
brevem syllabam proferentes spiritua artiorem labris concurrentibus explicamus	: DIOM ,AG 3, 475,13
Ternarum syllabarum (pedes) sunt hi	: DIOM ,AG 3, 478,13
proceleumaticus ex duobus pyrrichiis quattuor brevium syllabarum temporum totidem	: DIOM ,AG 3, 480,17
dispondius ex duobus spondiis syllabarum quattuor longarum temporum octo	: DIOM ,AG 3, 480,19
omnis casus...observata novissima syllaba facilis monstravit quo modo separare debeamus	: DIOM ,AG 3, 492,20
casus numeri singularis vel pluralis..monstrabit..quae..producenda vel corripienda ultima..S	: DIOM ,AG 3, 492,22
nomina..per duodecim ultimas litteras (syllabas) finiuntur, quinque vocales, a e i o u...	: DIOM ,AG 3, 492,25
nomina..nominativo singulari..corripiuntur praeter ea quae o L finiuntur..syllabave es..as..en	: DIOM ,AG 3, 492,32
omnia nomina...genetivo...singulari producuntur quae in has litteras syllabasve deferuntur...	: DIOM ,AG 3, 493, 2
corripiuntur..quae (nomina genet. singulari) in is S terminantur..masculina..feminina..neutra	: DIOM ,AG 3, 493, 8
Graeco enia statu terminata (nomina accusativo singulari) in en syllaba producuntur	: DIOM ,AG 3, 493,15
nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae..syllabave es vel as vel en terminantur	: DIOM ,AG 3, 493,18
omnia..nominativo plurali tam masculina quam feminina quacumque syllaba terminata producuntur	: DIOM ,AG 3, 493,29
omnia nomina trium generum casu geneti o plurali quibuscumque syllabis terminata corripiuntur	: DIOM ,AG 3, 493,32
omnia nomina...dativo et ablativo...plurali...producuntur ea quae in is syllaba finiuntur	: DIOM ,AG 3, 493,34
nomina..corripiuntur ea quae bus S memoratis casibus (dativo et ablativo plurali) terminantur	: DIOM ,AG 3, 493,35
nomina..accusativo..et vocativo plurali in quibus libet syllabis terminata producuntur praeter	: DIOM ,AG 3, 493,38
Graeca (nomina), quae tam accusativo as syllaba finita quam vocativo es terminata corripiuntur	: DIOM ,AG 3, 493,39
Versus heroicus a duodecim syllabis in septem decem longiatur, ultra non potest	: DIOM ,AG 3, 494,13
indifferentem in omnibus metris postremam syllabam veteres esse crediderunt	: DIOM ,AG 3, 494,18
hi igitur pedes (spondeus et dactylus) syllabis impares, temporibus aequales	: DIOM ,AG 3, 494,19
deinde soluta spondii altera syllaba sine danno temporis dactylum quoque suscepit (Pythius 6M)	: DIOM ,AG 3, 495, 5
Versus heroicus..spondazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus	: DIOM ,AG 3, 496,17
versus (heroicus)..qui est sedecim S de quinque pedibus habens unum SP..penteschematistus est	: DIOM ,AG 3, 496,21
versus (heroicus)..qui est tredecim S de quinque pedibus habens unum DA..est penteschematistus	: DIOM ,AG 3, 496,25
versus (heroicus)...decaschematistus...constat quattuordecim syllabis	: DIOM ,AG 3, 496,32
si..duo spondei fuerint..quinque regiones percurrentes..S quindecim longiatur (heroicus V)	: DIOM ,AG 3, 496,37
penthemimeres (incisio) est semiquinaria, ubi post duos P et unam S pars orationis expletur	: DIOM ,AG 3, 497,12
versus (heroici)..inlibati sunt qui non aucta vel inminuta aut amputata S vel L vitiantur	: DIOM ,AG 3, 498,31
versus (heroici)..iniuges sunt qui nulla coniunctionis syllaba copulantur..sine nexus	: DIOM ,AG 3, 499, 3
versus (heroici)..fistulares..qui..ad crescente partis orationis numero ab unica syllaba plures	: DIOM ,AG 3, 499,15
mutili vel trunci (V heroici)..qui in principio amputantur et littera vel S amittunt vel...	: DIOM ,AG 3, 500, 6
versus (heroici)..ecaudes..qui in ultima conclusione oratiuncula vel syllaba fraudantur vel...	: DIOM ,AG 3, 500,14
Qualitas metri..finita est quae statuto pedum convenientium modo, numero etiam S definito	: DIOM ,AG 3, 500,22
Qualitas M..finita..quae statuto pedum..modo, numero etiam S definito quod protendi debet	: DIOM ,AG 3, 500,22
Qualitas metri..infinita..metrum servat et numerum S non servat uni structurae aenexa, aut...	: DIOM ,AG 3, 500,25

Qualitas M..infinita..nec metrum nec numerum S servat sed structurae unitati deseruit, aut...	: DIOM ,AG 3, 500,26
Qualitas metri...infinita...metrum servat et numerum S non servat uni structurae adnexa	: DIOM ,AG 3, 500,26
Qualitas M..infinita..metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER	: DIOM ,AG 3, 501, 2
Qualitas M..infinita..nec metrum servat nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo	: DIOM ,AG 3, 501, 4
alia (metra) a numero syllabarum (nominantur), ut...SAFH hendecasyllabum et hecedecasyllabum	: DIOM ,AG 3, 501,23
hypercatalecta (species carminis) est super principium versus syllabam plus habent	: DIOM ,AG 3, 502,10
si...pedis (spondei medii in DA PE) brevem priorem S pro longa positam inveneris..ne te moveas	: DIOM ,AG 3, 503, 5
choriambicum..interdum priore trochaei syllaba in duas breves resoluta tribrachyn admittit	: DIOM ,AG 3, 503,24
senarius iambicus..etiam PY admittit, quia novissima metri syllaba indifferenter ponitur	: DIOM ,AG 3, 504, 9
saepius autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba	: DIOM ,AG 3, 504,12
communis syllaba, quae excipitur a duabus consonantibus, quarum prior...muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 3, 504,12
potius (in choriambici clausula) IA dipodia conlocatur, in qua antecedit AH, sequitur una S	: DIOM ,AG 3, 505,27
non numquam etiam (in ionico minore) kata synaeresin brevium syllabarum molossus interponitur	: DIOM ,AG 3, 506, 4
recipit (ELEG PE) in imo duos R' vel..novissimum tribrachyn praeficta ratione ultimarum S	: DIOM ,AG 3, 507, 4
indeos vel alios sui generis ,des, id est totidem temporum, etsi non totidem syllabarum	: DIOM ,AG 3, 507, 8
h.c (iambicus Archilochius) de vero iambico syllaba extrema detracta factus est	: DIOM ,AG 3, 507,19
hic (TR SE) si verus est, omnes septem trochaeos habet et semipedem, id est unam syllabam	: DIOM ,AG 3, 507,24
hic (Asclepiadeus), unde ortus est, ad pentametrum elegiacum redigi addita una syllaba	: DIOM ,AG 3, 508, 9
ergo apparet tres syllabas hendecasyllabo (Phalaecio) esse detractas, ut Anacreontius fieret	: DIOM ,AG 3, 509,25
Archilochium aliud in Horatio..., ut fieret, indita est hexametro syllaba ante duas L	: DIOM ,AG 3, 509,29
ut Iuc (Alcaicus 10S) fieret, hexametri ultra medium sex syllahae exactae sunt	: DIOM ,AG 3, 510, 8
Archilochus ita metra consecuit ut..iambico detrahheret primam syllabam	: DIOM ,AG 3, 511,13
Archilochus..metra consecuit ut..iambico detrahheret S et faceret versus talen "Iuppiter..meae"	: DIOM ,AG 3, 511,13
Saturnium in honorem dei Naevius invenit addita una syllaba ad iambicum versus	: DIOM ,AG 3, 512,18
huic (Saturnio) si demas ultimam syllabam, erit iambicus	: DIOM ,AG 3, 512,21
unam enia ultimam syllabam detraxit hexametro (Stesichorus) et fecit tale (angelicum metrum)	: DIOM ,AG 3, 512,24
restitue (angelico metro) quam libet in ultimam syllabam, et inplebis hexametrum	: DIOM ,AG 3, 512,26
de ultima syllaba (versus) id varie observandum est quod supra dictum est	: DIOM ,AG 3, 513,13
nam et hic (spondiacus hexameter) similiter (molossico metro) duodecim syllabas longas habet	: DIOM ,AG 3, 513,20
Archebulium metrum, ubi hexametro prima syllaba ablata est et ab ultima tertia	: DIOM ,AG 3, 514, 1
restitue (Archebulio metro) syllabas amputatas et inplebis hexametrum	: DIOM ,AG 3, 514, 4
t in trimetro heroo ab Sereno) praeposita est una syllaba	: DIOM ,AG 3, 514, 9
trius comma (galliambi) superiori simile esset, nisi amisisset ultimam syllabam	: DIOM ,AG 3, 514,16
ut enruatius fieret et mollius (GALL), secunda aut tertia ab ultima S in duas breves geminata	: DIOM ,AG 3, 514,18
Trimeter herous...Varro ab Archilocho auctum dicit adiuncta syllaba (DA 4M CS)	: DIOM ,AG 3, 515,15
si (3M heroo) auferas ultimam S, erunt tales tres pedes quos prior pars 6M recipere consuevit	: DIOM ,AG 3, 515,17
Dimetrum (HERO)..quod est ex superiore parte hexametri Archilochus una syllaba auxit (HEMI)	: DIOM ,AG 3, 515,28
(Dimetro heroo) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui prior 6M habent partem	: DIOM ,AG 3, 516, 2
dimetrum..ex inferiore parte 6M..praeposita una S, immo duabus quae pro una..semipedem faciunt	: DIOM ,AG 3, 516, 5
(in reciproco V) iambicus (decurrens) recipit novam S ab ultima tertiam, ut possit recurrere	: DIOM ,AG 3, 517,13
si (in hexametro miuro) proximam ultimae syllabam producas, erit versus hexameter	: DIOM ,AG 3, 517,17
in omni metro vel maxime lyrico novissimas versuum syllabas...indifferenter...poni	: DIOM ,AG 3, 518,29
novissimas versuum syllabas, sive longae sive breves naturaliter fuerint, indifferenter...poni	: DIOM ,AG 3, 518,29
hoc metrum (Asclepiadeum) ab elegiaco tractum est una syllaba detracta	: DIOM ,AG 3, 519, 3
si (ASCL detractam) reddideris vel in secunda vel in tertia ab ultima S, erit versus elegiacus	: DIOM ,AG 3, 519, 4
si huius (metri Asclepiadei) novissimam syllabam Dempseris, erit hendecasyllabon Phalaecion	: DIOM ,AG 3, 519, 7
recipiunt (Sapphici)..pedes binarum syllabarum, TR SP TR IA, et ultimum trisyllabum bacchium	: DIOM ,AG 3, 519,10
metrum (SAPH) catalecticum est, quoniam illi S deest quo minus possit ter feriri kata dipodian	: DIOM ,AG 3, 519,20
tertius (Alcaicae ST I versus= ALC 9S) ex epitritis tertiiis duobus et syllaba	: DIOM ,AG 3, 521, 3
tertius...(Alcaicae ST I versus= Alcaicus 9S) ex duobus epitritis tertiiis et una syllaba	: DIOM ,AG 3, 521,35
uterque (Hipponactae ST versus) una syllaba pedem postremum debet habere longiore	: DIOM ,AG 3, 524,27